
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/309/2022 

RADY GMINY ZARZECZE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/83/2019 Rady Gminy Zarzecze w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz wysokość i warunki wypłacania nagród  

ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Zarzecze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526), art. 30 ust. 6, 6a oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Zarzeczu oraz z Komisją Międzyzakładową NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Przeworsku Rada Gminy Zarzecze uchwala co następuje:  

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XIII/83/2019 Rady Gminy Zarzecze w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nauczycieli oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zarzecze wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela może zostać przyznany w wysokości 

od 1% do 35% jego wynagrodzenia zasadniczego.”; 

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nauczycielom, którym powierza się wykonywanie dodatkowych zadań przysługuje dodatek 

funkcyjny z tytułu: 

1) pełnienia funkcji opiekuna stażu w wysokości 100 zł miesięcznie, 

2) wychowawstwa klasy, wychowawstwa w oddziale przedszkolnym i wychowawstwa w grupie 

przedszkolnej w wysokości 300 zł miesięcznie, 

3) funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta w wysokości 400 zł miesięcznie, 

4) pełnienia funkcji mentora w wysokości 100,00 zł miesięcznie za jednego nauczyciela początkującego 

odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarzecze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4924



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą 

obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zarzecze 

 

 

Małgorzata Byrwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4924


		2022-12-07T13:02:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




